UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:
        Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc phân công công chức trực nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2022

Thực hiện Thông báo số 25/TB-UBND ngày 18/01/2022 của UBND tỉnh về

việc nghỉ lễ, Tết năm 2022 đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và
treo cờ Tổ quốc nhân dịp các ngày lễ, tết năm 2022, Ban Dân tộc tỉnh phân công

công chức trực nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2022 để xử lý công việc như sau:

Thời gian Lãnh đạo Ban Công chức

Ngày
10/4/2022

(Giỗ Tổ
 ngày 10/3
âm lịch)

Sáng

Nguyễn Thế Nhân - Phó Trưởng Ban

0914.226.657

Đinh Mạnh Bình – CTT
0916.879.441

Chiều
Phạm Đình Thời – PTP

0914.267.696

Ngày

11/4/2022

Sáng
Trần Văn Mẫn - Trưởng Ban

0917.983.159

Đỗ Thị Thu Hiền- CVP
0845.076.176

Chiều
Lê Quang Bình - TP
0977.156.777

 - Công chức trực buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giời 30 phút, buổi chiều từ 13 giờ

30 phút đến 17 giờ.

- Bảo vệ cơ quan trực ngoài giờ hành chính; nếu có vấn đề phát sinh điện
thoại để báo cáo trực tiếp cho Lãnh đạo Ban./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;
- Công an Phường Nghĩa Chánh;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- LưuVT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-04-08T16:21:10+0700

		2022-04-08T16:21:10+0700